PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ПРИКАЗ

“17” сентября 2021 г.                                                                     № 02/2-624
г. Махачкала

	О внесении изменений в приложение приказу
Министерства труда и социального развития Республики Дагестан
от 16 июля 2019 года № 02/2-450

В целях обеспечения функционирования Общественного Совета при Министерстве труда и социального развития Республики Дагестан, а также актуализации его состава
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в соответствии с предложениями Общественной Палаты Республики Дагестан внести изменения в приказ Министерства труда и социального развития Республики Дагестан от 16 июля 2019 года № 02/2-450 «Об Общественном Совете при Министерстве труда и социального развития Республики Дагестан», изложив приложение № 2 «Состав Общественного Совета при Министерстве труда и социального развития Республики Дагестан» в новой редакции согласно приложению.
        Министр                                                                             И.М.Мугутдинова
	Разослано:
	в дело, М.М.Кихасурову, управлению аналитической и сводной работы, отделу кадров и обучения персонала

                                                                                         Приложение

                                                                        к приказу Министерства труда

                                                                             и социального развития

                                                                               Республики Дагестан

                                                                      от 17 сентября 2021 г. №02/2-624
                                                                    (в редакции приказа Минтруда РД
                                                                            01.12.2021 г. № 02/2-788)
СОСТАВ

Общественного совета при Министерстве труда и социального развития Республики Дагестан

	Фамилия, имя,

отчество

	Некоммерческая организация,
выдвинувшая кандидата

	Айгубов

Сайдархан Занкуевич
	–
	ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный университет»

	Азизханов
Алюсет Межмединович

	–
	Общественная Палата Республики Дагестан

	Алиджанов

Магарам Рамалданович
	–
	Дагестанское   региональное  отделение Всероссийской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Ахмедов
Расул Гасанович

	–
	Благотворительный фонд «ИНСАН»

	Билалов

Муса Исаевич

	–
	Дагестанский республиканский союз

организаций профсоюзов

	Бучаева

Зумруд Камиловна

	 Дагестанский республиканский комитет профсоюза работников здравоохранения

	Валиева

Хасайбат Валиевна

	–
	Ассоциация содействия реабилитационным центрам

	Гаджиев

Гаджи Магомедович

	–
	Дагестанская республиканская организация Всероссийского общества инвалидов

	Гимбатов

Шамиль Магомедович
	–
	Институт социально – экономических исследований Дагестанского научного центра РАН

	Госенов

Магомедтагир Юсупович
	–
	Дагестанское региональное отделение «Российские студенческие отряды» (волонтеры)

	Махмудов

Махмуд Абдулхамидович
	–
	Дагестанская региональная организация Общероссийской   общественной организации   инвалидов   войны   в Афганистане  и  военной  травмы – «Инвалиды войны»

	Муртазалиев

Ахмед Салихович
	–
	Торговый дом «Киргу»

	Османова

Раисат Магомедовна
	–
	Общественная Палата муниципального образования «Хунзахский район» Республики Дагестан

	Садрудинова

Меседу Царакалиевна

	–
	Благотворительный фонд «Чистое сердце»

	Хавчаев

Салам Абдурагимович
	–
	ВГТРК Государственная телерадиокомпания (ГТРК) «Дагестан»

	Шанавазов

Магомедшарип Джамалудинович

	–
	Дагестанское региональное отделение общественной организации инвалидов «Союз Чернобыль» России

PAGE